


















































表1  

部门收支总表
部门：成都市技师学院 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入  25,082.95 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入  二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入  三、国防支出

四、事业收入  9,513.78 四、公共安全支出

五、事业单位经营收入  五、教育支出 37,505.55

六、其他收入  六、科学技术支出 5.00

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务还本支出

二十六、债务付息支出

二十七、债务发行费用支出

二十八、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 34,596.73 本 年 支 出 合 计 37,510.55

七、上年结转 2,913.82

收  入  总  计 37,510.55 支  出  总  计 37,510.55



表2

部门收入总表  

部门：成都市技师学院 金额单位：万元

项    目
合计 上年结转

一般公共预算拨
款收入

政府性基金预算
拨款收入

国有资本经营预
算拨款收入

事业收入
事业单位经营收

入 
其他收入 上级补助收入

附属单位上缴收
入

财政专户管理资
金收入单位代码 单位名称（科目）

合    计 37,510.55 1,774.81 25,082.95 3,013.78 7,639.01

37,510.55 1,774.81 25,082.95 3,013.78 7,639.01

638001 成都市技师学院 37,510.55 1,774.81 25,082.95 3,013.78 7,639.01



表3

部门支出总表  

部门：成都市技师学院 金额单位：万元

项    目

合计 基本支出 项目支出科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 37,510.55 27,162.71 10,347.84

37,510.55 27,162.71 10,347.84

成都市技师学院 37,510.55 27,162.71 10,347.84

205 03 03 638001  技校教育 2,881.38 2,881.38

205 03 05 638001  高等职业教育 34,624.17 27,162.71 7,461.46

206 04 04 638001  科技成果转化与扩散 5.00 5.00



表4  

财政拨款收支预算总表
部门：成都市技师学院 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

一、本年收入 25,082.95 一、本年支出 26,857.77 26,857.77

 一般公共预算拨款收入 25,082.95  一般公共服务支出

 政府性基金预算拨款收入  外交支出

 国有资本经营预算拨款收入  国防支出

二、上年结转 1,774.81  公共安全支出

 一般公共预算拨款收入 1,774.81  教育支出 26,852.77 26,852.77

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出 5.00 5.00

 国有资本经营预算拨款收入  文化旅游体育与传媒支出

   社会保障和就业支出

   社会保险基金支出

   卫生健康支出

   节能环保支出

   城乡社区支出

   农林水支出

   交通运输支出

   资源勘探工业信息等支出

   商业服务业等支出

   金融支出

   援助其他地区支出

   自然资源海洋气象等支出

   住房保障支出

   粮油物资储备支出

   国有资本经营预算支出

   灾害防治及应急管理支出

   其他支出

   债务还本支出

   债务付息支出

   债务发行费用支出

   抗疫特别国债安排的支出



表6

财政拨款支出预算表（部门经济分类科目）
部门：成都市技师学院 金额单位：万元

项    目

总计

市级当年财政拨款安排 中央省提前下达专项转移支付等 上年结转安排

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排 上年应返还额度结转

类 款 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

合    计 26,857.77 25,082.95 25,082.95 20,095.70 4,987.25 1,774.81 1,774.81 1,774.81

26,857.77 25,082.95 25,082.95 20,095.70 4,987.25 1,774.81 1,774.81 1,774.81

 成都市技师学院 26,857.77 25,082.95 25,082.95 20,095.70 4,987.25 1,774.81 1,774.81 1,774.81

  工资福利支出 16,803.83 16,798.83 16,798.83 16,798.83 5.00 5.00 5.00

301 01 638001    基本工资 3,333.35 3,333.35 3,333.35 3,333.35

301 02 638001    津贴补贴 88.23 88.23 88.23 88.23

301 02 638001     国家出台津贴补贴 88.23 88.23 88.23 88.23

301 07 638001    绩效工资 4,893.00 4,888.00 4,888.00 4,888.00 5.00 5.00 5.00

301 07 638001     基础性绩效工资(按月发放) 2,688.40 2,688.40 2,688.40 2,688.40

301 07 638001     奖励性绩效工资 2,204.60 2,199.60 2,199.60 2,199.60 5.00 5.00 5.00

301 08 638001    机关事业单位基本养老保险缴费 1,888.03 1,888.03 1,888.03 1,888.03

301 09 638001    职业年金缴费 944.02 944.02 944.02 944.02

301 10 638001    职工基本医疗保险缴费 979.42 979.42 979.42 979.42

301 12 638001    其他社会保障缴费 281.29 281.29 281.29 281.29

301 12 638001     失业保险 70.80 70.80 70.80 70.80

301 12 638001     工伤保险 47.20 47.20 47.20 47.20

301 12 638001     其他社会保险费 163.28 163.28 163.28 163.28

301 13 638001    住房公积金 1,477.74 1,477.74 1,477.74 1,477.74

301 99 638001    其他工资福利支出 2,918.76 2,918.76 2,918.76 2,918.76

301 99 638001     聘用人员支出 2,918.76 2,918.76 2,918.76 2,918.76

  商品和服务支出 7,522.50 6,535.13 6,535.13 1,882.41 4,652.72 987.38 987.38 987.38

302 01 638001    办公费 74.23 74.23 74.23 47.02 27.21

302 02 638001    印刷费 26.51 26.51 26.51 26.51

302 04 638001    手续费 0.13 0.13 0.13 0.13

302 05 638001    水费 185.50 185.50 185.50 100.00 85.50

302 06 638001    电费 450.00 450.00 450.00 200.00 250.00

302 07 638001    邮电费 55.98 55.98 55.98 48.15 7.83

302 09 638001    物业管理费 859.37 859.37 859.37 244.59 614.78

302 11 638001    差旅费 97.65 97.65 97.65 19.91 77.74

302 13 638001    维修（护）费 1,159.81 1,156.38 1,156.38 80.70 1,075.68 3.42 3.42 3.42

302 14 638001    租赁费 116.51 87.68 87.68 4.04 83.64 28.83 28.83 28.83

302 15 638001    会议费 4.00 4.00 4.00 4.00

302 16 638001    培训费 52.16 52.16 52.16 52.16

302 17 638001    公务接待费 2.16 2.16 2.16 2.16

302 18 638001    专用材料费 203.06 202.44 202.44 202.44 0.62 0.62 0.62

302 26 638001    劳务费 172.52 171.70 171.70 7.30 164.40 0.82 0.82 0.82

302 26 638001     劳务费（其他劳务费） 172.52 171.70 171.70 7.30 164.40 0.82 0.82 0.82

302 27 638001    委托业务费 583.79 435.64 435.64 223.65 211.99 148.15 148.15 148.15

302 28 638001    工会经费 341.35 341.35 341.35 341.35

302 29 638001    福利费 100.00 100.00 100.00 100.00

302 31 638001    公务用车运行维护费 10.00 10.00 10.00 10.00

302 39 638001    其他交通费用 36.99 36.99 36.99 18.52 18.47

302 39 638001     公务交通费用 16.22 16.22 16.22 16.22

302 39 638001     其他交通费用 20.77 20.77 20.77 2.30 18.47

302 40 638001    税金及附加费用 10.30 10.30 10.30 10.30

302 99 638001    其他商品和服务支出 2,980.50 2,174.96 2,174.96 433.16 1,741.79 805.54 805.54 805.54

302 99 638001     离退休公用经费 31.38 31.38 31.38 31.38

302 99 638001     其他商品和服务支出 2,949.12 2,143.58 2,143.58 401.78 1,741.79 805.54 805.54 805.54

  对个人和家庭的补助 1,924.58 1,723.50 1,723.50 1,414.47 309.03 201.09 201.09 201.09

303 01 638001    离休费 15.80 15.80 15.80 15.80

303 01 638001     基本离休费 15.80 15.80 15.80 15.80

303 04 638001    抚恤金 160.00 160.00 160.00 160.00

303 05 638001    生活补助 16.45 16.45 16.45 16.45

303 05 638001     遗属生活补助 16.45 16.45 16.45 16.45

303 08 638001    助学金 469.95 269.02 269.02 269.02 200.93 200.93 200.93

303 09 638001    奖励金 0.64 0.64 0.64 0.64

303 09 638001     独生子女父母奖励 0.64 0.64 0.64 0.64

303 99 638001    其他对个人和家庭的补助 1,261.74 1,261.58 1,261.58 1,221.57 40.01 0.16 0.16 0.16

303 99 638001     事业离退休生活补助支出 1,181.99 1,181.99 1,181.99 1,181.99

303 99 638001     其他对个人和家庭的补助支出 79.75 79.59 79.59 39.58 40.01 0.16 0.16 0.16

  资本性支出 606.85 25.50 25.50 25.50 581.35 581.35 581.35

310 03 638001    专用设备购置 507.35 1.00 1.00 1.00 506.35 506.35 506.35

310 06 638001    大型修缮 75.00 75.00 75.00 75.00

310 99 638001    其他资本性支出 24.50 24.50 24.50 24.50



表6

一般公共预算支出预算表  

部门：成都市技师学院 金额单位：万元

项    目

合计 当年财政拨款安排 上年结转安排科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 26,857.77 25,082.95 1,774.81

26,857.77 25,082.95 1,774.81

成都市技师学院部门 26,857.77 25,082.95 1,774.81

205 03 03 638  技校教育 2,527.60 1,899.25 628.35

205 03 05 638  高等职业教育 24,325.16 23,183.70 1,141.46

206 04 04 638  科技成果转化与扩散 5.00 5.00



表7

一般公共预算基本支出预算表
部门：成都市技师学院 金额单位：万元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

合    计 20,095.70 18,229.52 1,866.18

20,095.70 18,229.52 1,866.18

638001 成都市技师学院 20,095.70 18,229.52 1,866.18

301  工资福利支出 16,798.83 16,798.83

301 01 30101   基本工资 3,333.35 3,333.35

301 02 30102   津贴补贴 88.23 88.23

301 02 3010201    国家出台津贴补贴 88.23 88.23

301 07 30107   绩效工资 4,888.00 4,888.00

301 07 3010701    基础性绩效工资(按月发放) 2,688.40 2,688.40

301 07 3010702    奖励性绩效工资 2,199.60 2,199.60

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 1,888.03 1,888.03

301 09 30109   职业年金缴费 944.02 944.02

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 979.42 979.42

301 12 30112   其他社会保障缴费 281.29 281.29

301 12 3011201    失业保险 70.80 70.80

301 12 3011202    工伤保险 47.20 47.20

301 12 3011209    其他社会保险费 163.28 163.28

301 13 30113   住房公积金 1,477.74 1,477.74

301 99 30199   其他工资福利支出 2,918.76 2,918.76

301 99 3019902    聘用人员支出 2,918.76 2,918.76

302  商品和服务支出 1,882.41 16.22 1,866.18

302 01 30201   办公费 47.02 47.02

302 05 30205   水费 100.00 100.00

302 06 30206   电费 200.00 200.00

302 07 30207   邮电费 48.15 48.15

302 09 30209   物业管理费 244.59 244.59

302 11 30211   差旅费 19.91 19.91

302 13 30213   维修（护）费 80.70 80.70

302 14 30214   租赁费 4.04 4.04

302 15 30215   会议费 4.00 4.00

302 26 30226   劳务费 7.30 7.30

302 26 3022699    劳务费（其他劳务费） 7.30 7.30

302 27 30227   委托业务费 223.65 223.65

302 28 30228   工会经费 341.35 341.35

302 29 30229   福利费 100.00 100.00

302 31 30231   公务用车运行维护费 10.00 10.00

302 39 30239   其他交通费用 18.52 16.22 2.30

302 39 3023901    公务交通费用 16.22 16.22

302 39 3023902    其他交通费用 2.30 2.30

302 99 30299   其他商品和服务支出 433.16 433.16

302 99 3029901    离退休公用经费 31.38 31.38

302 99 3029909    其他商品和服务支出 401.78 401.78

303  对个人和家庭的补助 1,414.47 1,414.47

303 01 30301   离休费 15.80 15.80

303 01 3030101    基本离休费 15.80 15.80

303 04 30304   抚恤金 160.00 160.00

303 05 30305   生活补助 16.45 16.45

303 05 3030501    遗属生活补助 16.45 16.45

303 09 30309   奖励金 0.64 0.64

303 09 3030901    独生子女父母奖励 0.64 0.64

303 99 30399   其他对个人和家庭的补助 1,221.57 1,221.57

303 99 3039903    事业离退休生活补助支出 1,181.99 1,181.99

303 99 3039999    其他对个人和家庭的补助支出 39.58 39.58



表8

一般公共预算项目支出预算表  

部门：成都市技师学院 金额单位：万元

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 金额

类 款 项

合    计 6,762.06

6,762.06

成都市技师学院 6,762.06

 技校教育 2,527.60

205 03 03 638001   学生资助市级补助资金-中职助学金 66.02

205 03 03 638001   学生资助市级补助资金-中职免学费 823.53

205 03 03 638001   学生资助市级补助资金-中职免住宿费 135.70

205 03 03 638001   根据成财教发[2024]27号，下达2024年部分学生资助补助资金-中职免学费中央资金 420.72

205 03 03 638001   根据成财教发[2024]27号，下达2024年部分学生资助补助资金-中职免学费省级资金 0.01

205 03 03 638001   根据成财教发[2024]27号，下达2024年部分学生资助补助资金-中职奖助学金中央资金 59.38

205 03 03 638001   根据成财教发[2024]27号，下达2024年部分学生资助补助资金-中职奖助学金省级资金 2.58

205 03 03 638001   根据成财教发[2024]30号，下达2024年支持职业教育改革发展补助资金-中等职业教育奖补 41.32

205 03 03 638001   根据成财教发[2024]81号，下达2024年学生资助补助经费-中等职业教育学生资助奖助学金中央资金 36.95

205 03 03 638001   根据成财教发[2024]81号，下达2024年学生资助补助经费-中等职业教育学生资助奖助学金省级资金 25.92

205 03 03 638001   根据成财教发[2024]81号，下达2024年学生资助补助经费-中等职业教育学生资助免学费中央资金 41.48

205 03 03 638001   学校教学及生活场所修缮项目经费 874.00

 高等职业教育 4,229.46

205 03 05 638001   高校奖助学金市级资金 203.00

205 03 05 638001   教育教学发展项目经费 1,210.34

205 03 05 638001   根据成财教发[2024]27号，下达2024年部分学生资助补助资金-高校学生资助资金 0.12

205 03 05 638001   根据成财教发[2024]30号，下达2024年支持职业教育改革发展补助资金-高等职业教育奖补 263.14

205 03 05 638001   根据成财教发[2024]56号，下达2024年成都市产教融合及产业人才培养专项资金（成都市职业院校产业教授（导师）） 3.82

205 03 05 638001   根据成财教发[2024]68号，下达2024年成都市产教融合及产业人才培养专项资金（成都市产教融合实践中心建设） 431.73

205 03 05 638001   根据成财教发[2024]77号，下达2024年成都市产教融合及产业人才培养专项资金（成都市机器人产教联合体建设） 101.36

205 03 05 638001   学校后勤运行保障资金 37.38

205 03 05 638001   根据成财教发[2024]98号，下达2024年第六批、第七批中央和省级部分教育补助资金-高等职业学校奖补 260.20

205 03 05 638001   根据成财教发[2024]90号，下达2024年“三区”人才计划等中央和省级教育补助资金 5.00

205 03 05 638001   根据成财教发[2024]121号，下达2024年第九批中央和省级教育补助资金-高校学生资助资金 76.10

205 03 05 638001   物业和后勤保障 950.28

205 03 05 638001   资产购置和维护 184.28

205 03 05 638001   其他运转支出 502.72

 科技成果转化与扩散 5.00

206 04 04 638001   市级财政科技项目专项资金-成都工贸智能装备制造中试研发服务平台经费 5.00



表9

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

部门：成都市技师学院 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计 12.16 10.00 10.00 2.16

12.16 10.00 10.00 2.16

638001  成都市技师学院 12.16 10.00 10.00 2.16



表10

政府性基金预算支出预算表  

部门：成都市技师学院 金额单位：万元

项    目 本年政府性基金预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 

本部门无使用政府性基金预算安排的支出。



表11

政府性基金预算“三公”经费支出预算表  

部门：成都市技师学院 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计

 

本部门无使用政府性基金预算安排的“三公”经费支出。



表12

国有资本经营预算支出预算表  

部门：成都市技师学院 金额单位：万元

项    目 本年国有资本经营预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 

本部门无使用国有资本经营预算安排的支出。






